
VĪRIETIS, KURŠ GAIDA | Ģirta Ķestera
jubilejas izrāde

Foto autors Art Management Group foto arhīvs

Jautrs un aizkustinošs stāsts par vīrieti, kuram gadās piedzīvojums, kurš liek pārvērtēt savu dzīvi. Parevidēt dzīves “skapi”, lai pielaikotu, kurš kostīmiņš vēl der, bet kurš jau ir par mazu. Tas ir

laiks pārvērtēt savas bijušās, esošās un nākotnes attiecības. Tas varētu būt arī stāsts par aktieri Ģirtu Ķesteri. Bet varbūt arī nē. Varbūt tas ir uzdevums skatītājiem – uzminēt, kas stāstā ir no

aktiera dzīves, bet kas ir piedomāts. Varbūt tas ir stāsts par mums visiem, nonākot negaidītā situācijā? Bet tas noteikti ir stāsts par attiecībām – par vēlmi mīlēt un tikt mīlētam!

Uz skatuves Ģirts Ķesteris nebūs viens. Viņam pievienosies Lelde Dreimane vai Ērika Eglija – Grāvele.

Kaligula, Drakula, Mefistofelis, Nekrofils, Mekijs Nazis, Dons Žuāns, Helge, Emīls Dārziņš, Leons, Fēliks un vēl un vēl. Ģirts Ķesteris ir reizē viņi visi un tajā pašā laikā – neviens no viņiem nav

Ģirts Ķesteris. Neatkārtojams, rāmjos neierāmējams un standartos neierakstāms, apbrīnots, nīsts, par seksīgāko vīrieti Latvijā neskaitāmas reizes nosaukts, režisoru iekārots un publikas

mīlēts – Ģirts 2024. gada 14. februārī svinēs savu 60. dzimšanas dienu. Svinot viņa jubileju, piedāvājam īpaši Ģirtam rakstītu dramaturģes Aivas Birbeles lugas iestudējumu – “Vīrietis, kurš

gaida”. Jo mēs visi gaidām tikšanos ar Ģirtu un viņš gaida skatītājus! 

Sun, 29.09.2024

16:00-17:30

+37163 624 271

kf@ventspils.lv

Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

